¹⁰⁶ Corregido sobre texto iligible el final de liberos en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹⁰⁷ Tachado ilegible.

¹⁰⁸ Tachado: *N*.

¹⁰⁹ Sic, por *Laturço* o bien *Laturzo* (como *PS*).

¹¹⁰ Sic, por *Muçam*.

¹¹¹ Corregido sobre *bulneratum* en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹¹² Corregido sobre *tuciora* en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹¹³ Sic, por *ipso*.

¹¹⁴ Sic, por *Castella*.

¹¹⁵ Corregido sobre la línea sobre *conlletatur*, que va tachado, en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹¹⁶ Sic.

¹¹⁷ Corregido sobre *Alabam* en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹¹⁸ Corregido sobre *Pompelone* en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹¹⁹ Corregido sobre *Orracha* en tinta más oscura, aparentemente posterior.

¹²⁰ Desde *meque* a *nunc*, subrayado en el manuscrito, aparentemente contemporáneamente.

¹²¹ Sic, por *Sancti*.

profugientem benignissimus^{v122} rex exceperat. Interea^w Hismaelitica^x hostis ad Legionem venit duce Almundar, filio de Abderrahaman^y, frater de^z Muhamad^{aa} Cordubensi^{ab123} rege. Sed dum venit sibi impediit, nam ibi multa millia amissa, cæteris^{ac} exercitus fugiens evassit^{ad}. Ipsisque^{ae} diebus alia hostis in Bergido ingressa usque ad nihilum^{af124} est interempta. Multos^{ag} inimicorum terminos^{ah} sortidus^{ai}. Decam¹²⁵ castelem^{aj} rex^{ak} cœpit^{al}, Antencam^{am126} II pace¹²⁷ acquisivit, Conimbriam III ab inimicis posesam^{an} eremavit et ex Gallecis^{an} populavit multaue alia castella^{ao} sibi subiecit. *Sicut* eius tempore eclessia^{ap128} crescet et regnum ampli¹²⁹abitur. Urbes eoque^{aq} Braccarenensis, Portugalensis, Auccensis, Vessensis, Eminienssis^{ar} atque Lacensis a christianis populantur. Istius victoria Cauriensis, Egitanensis et cetera^{as} Lusitanie limites gladio et fame consumptos^{at}, usque ad^{au} Emeritam et^{av} freta maris cremavit et destruxit^{aw}. Parvo^{ax} procedenti^{ay} tempore consul Spaniæ et Muhameti regis consiliarius Abubalith sub era D¹³⁰CCCCXV^{az} bello infines^{ba} Galeciæ^{bb} capitur^{bc}. Qui dum se postea redemit, duos fratres suos^{bd} et^{be} filium^{bf} suprini^{bg} obsides dedit, quousque centum millia^{bh} auri solidos regi persolvit. Iphis quoque^{bi} diebus^{bj} Almundar, filius regis Mahomad^{bk} atque dux^{bl} Ibengamin^{bm} cum hoste sarracerorum ex Corduba^{bn} Astoricam atque Legionem imminebant^{bñ}. Sed manus idem exercitus hostis ex adverso exercitum sequens, qui erant de¹³¹ Toletto, Talamanca, Vatelhiara vel de alia castra, sub uno XIII millia^{bo} in locum Polvoraria^{bp} apud flubium^{bq} Urbi cum¹³² a principe nostro interfecti sunt. Idem Almundar, ad castrum sub Lanceo^{br} volens pretendere^{bs} cognovit quod gestum fuerat in Polvoraria^{bt}; etiam^{bu} comperiens quod rex quoque noster ian^{bv} in Sublanceo^{bw} castro cum omni exercitu bellaturus expectabat, metuens retro ante lucente die vertitur in fugam. Deinde imperante^{bx} Abubalith^{by}, per tribus annis pax inter utrusque^{bz} reges fuit^{ca}. /^{152v} Postea rex noster, sub era DCCCCXVIII^{133cb}, Sarracenis inferens bellum, exercitus^{cc} movit et in Spaniam intravit^{cd}. Sicque per provinciam Lusitania^{ce} castro^{cf} de Nepza depredando pergens, ian^{cg} Tagum^{ch} flumine transito ad Emeritæ^{ci} finibus est progressus; et decimo miliario pergens ab Emerita Anna^{cj} fluvium^{ck} transcendit et ad Oxifinum^{cl} montem pervenit, quod nullus¹³⁴ ante eum principum ad ire temptavit. Sed hic^{cm} quidem glorioso ex inimicis triumphavit eventu, nam in eodem